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REPLACEMENT BATTERY

CARTRIDGE/#157

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Zakres temperatur (przechowywanie)
Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Kolor produktu

Szerokos¢ opakowania

Wysokos$¢ opakowania

Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Zakres wilgotnosci wzglednej

Czas eksploatacji baterii

Rodzaj baterii

Gtebokos$¢ opakowania

Waga produktu

1 831,99 zt

1 489,42 zt
WLONONWCRAN21
APCRBC157
731304338932
1,09 kg

343 mm

83 mm

-15-45 °C
85044095
Czarny

368 mm

495 mm

216 mm
0-45°C

0 -95%

5 lat(a)
Otowiowa (VRLA)
152 mm

10 kg
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